ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90049/2024 - PE

49/2024

49/2024

26/11/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Marcos Henrique da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas e em atendimento às Leis, em especial
a Lei nº. 14133/2021, levando em consideração o julgamento exarado pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio e que não há
recursos pendentes de julgamento para este processo, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

49/2024

90049/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

13/12/2024

13/12/2024
REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO, AQUISIÇÃO DE BOLAS E DOCES
PARA A REALIZAÇÃO DA CARAVANA DO PAPAI NOEL QUE OCORRERÁ EM GOVERNADOR
CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

FEMANN COMERCIO E SERVICOS LTDA     (13842)

1 Kit presente infantil,
contendo:  01 (uma) bola plástica personalizada, 01 (um) pacote
de pipoca, 02 (dois) pirulitos, 04 (quatro) balas, 01 (uma) barra
de chocolate, 01 brinquedo de bolha de sabão, embalados em
01 (um) pacote de presente com laço - Marca: -

KIT 3.000,00  0,0000     22,35 67.050,00

Total do Fornecedor: 67.050,00

 LOTE:  2

FEMANN COMERCIO E SERVICOS LTDA     (13842)

2 Kit presente infantil,
contendo:  01 (uma) bola plástica personalizada, 01 (um) pacote
de pipoca, 02 (dois) pirulitos, 04 (quatro) balas, 01 (uma) barra
de chocolate, 01 brinquedo de bolha de sabão, embalados em
01 (um) pacote de presente com laço - Marca: -

KIT 1.000,00  0,0000     22,35 22.350,00

Total do Fornecedor: 22.350,00

Governador Celso Ramos,   13   de  Dezembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90049/2024 - PE

49/2024

49/2024

26/11/2024

Folha:  2/2

 LOTE:  3

ADEMIR BOSQUETTI MATEUS     (12333)

3 Prestação de serviços de locação de carro de som com trio
elétrico completo, possuindo som mecânico, sistema de som
para frente e para trás, e para as laterais, mesa de som,
processador, equalizador, microfones sem fio e outros, com casa
de máquina e gerador de, no mínimo 30 KVA e gerador reserva
de, no mínimo, 10KVA. Todas as qualidades condizentes para a
perfeita realização de uma caravana do Papai Noel para
animação e distribuição de doces e brinquedos. Deve incluir
motorista que fique a disposição no período da locação das
08:00hs as 18:00hs no município de governador celso ramos em
local a ser posteriormente definido pela secretaria solicitante.

DIA 2,00  0,0000     5.250,00 10.500,00

Total do Fornecedor: 10.500,00

Total Geral: 99.900,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   13   de  Dezembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

		2024-12-13T10:42:12-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968

		2024-12-13T10:42:49-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968